
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) w ostatnim 

tygodniu. Troskę o kościół w tym tygodniu składamy na ręce rodzin: Moniki 
i Gracjana Lubczyńskich, Sylwii i Łukasza Mroczka, Marii i Marka Koba. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Anna i Aleksander Lenar 1100 zł, 
P. Halina i Jan Piotrowscy 1100 zł, P. Halina i Ryszard Szołdra 400 zł (I rata 
na malowanie), P. Kamila i Wojciech Hofman 800 zł, P. Anna i Krzysztof 
Sobek 400 zł (I rata na malowanie), P. Maria i Antoni Cieszyńscy 400 zł 
(I rata na malowanie), P. Ewa i Andrzej Sobek 250 zł, P. Teresa i Władysław 
Bielech 500 zł. Bóg zapłać. 

3. Msze św. w tygodniu będą: środa i piątek o godz. 1800; pozostałe dni rano 
o godz. 700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej pomocy o godz. 
1730. W piątek o godz. 1800 Droga Krzyżowa i Msza św. 

4. W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na misje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 9, 28b–36) 
Jezus wziął z sobą Piotra, Jana i Jakuba i wyszedł na 
górę, aby się modlić. Gdy się modlił, wygląd Jego 
twarzy się odmienił, a Jego odzienie stało się lśniąco 
białe. A oto dwóch mężów rozmawiało z Nim. Byli to 
Mojżesz i Eliasz. Ukazali się oni w Chwale i mówili 
o Jego odejściu, którego miał dopełnić w Jeruzalem. 
Tymczasem Piotr i towarzysze snem byli zmorzeni. 
Gdy się ocknęli, ujrzeli Jego Chwałę i obydwu mężów, 
stojących przy Nim. Gdy oni się z Nim rozstawali, 
Piotr rzekł do Jezusa: «Mistrzu, dobrze, że tu jesteśmy. 
Postawimy trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla 
Mojżesza i jeden dla Eliasza». Nie wiedział bowiem, co mówi. Gdy jeszcze 
to mówił, pojawił się obłok i osłonił ich; zlękli się, gdy weszli w obłok. 
A z obłoku odezwał się głos: «To jest Syn mój, Wybrany, Jego słuchajcie!» 
W chwili gdy odezwał się ten głos, okazało się, że Jezus jest sam. A oni zachowali 
milczenie i w owym czasie nikomu nic nie opowiedzieli o tym, co zobaczyli. 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Po wygłoszeniu słów proroctwa o rychłym przyjściu Królestwa Bożego Jezus 
zabiera ze sobą trzech uczniów i dopuszcza ich do tak bliskiego obcowania 
i poznania Tajemnicy o Sobie jako Zbawicielu Świata (Mesjasz). W czasie 
przemieniania uczniowie słyszą głos Ojca, iż Jezus jest Jego umiłowanym 
Synem, że to Jego winni słuchać. Bóg Ojciec zwraca się do świadków 
Chrystusowego Przemienienia, by we wszystkim słuchali Jego Syna! W czasie 
przemienienia na górze Tabor objawia się bowiem Jezus w swej Boskiej 
Chwale jako Syn Boży. Oto jedyny raz w czasie swego życia ziemskiego Jezus 
ukazuje się uczniom w „Postaci Bożej". Trzej najbardziej uprzywilejowani 
uczniowie Pańscy: Piotr – opoka, na której spocznie Kościół, Jan – umiłowany 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 14.III – 20.III 2022 

poniedziałek + Józef Kuter, od kuzynki Adeli 

wtorek + Kazimierz Jara, + Stanisława, + Jan Foryt 

środa O dary z Nieba za przyczyną Matki Bożej dla Urszuli 
i Zbigniewa – w radosnej służbie Bogu i ludziom 

czwartek + Józef Kuter 

piątek + Józef Kuter 

sobota + Edward Tajchman, 20 r. śmierci 

niedziela + Stefania, + Paweł Żyga 
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TYDZIEŃ 11(152)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

13.03.2022 
II Niedziela Wielkiego Postu 

W 
N 

 Po co na Tabor nas zapraszasz 
By potem „zepchnąć” w dół na Ziemię? 

Wszak raz poznana Nieba Chwała 
Budzi ból duszy Twym pragnieniem 

 

Ci, co Tabory Twoje znają 
I co „zepchnięci” w dół zostali 

Z Twoją się wolą wykłócają 
Skomląc, że chętniej by wracali… 

 

      A. Dawidowy (Anna Jelińska)  

Święty Ojciec Pio: 


